
 

 

UCHWAŁA NR XXX/189/13 

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/155/13 Rady Gminy Gilowice z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXI/107/04 Rady Gminy Gilowice z dnia 06 listopada 2004 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15, art. 40 ust. 2  pkt. 2, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r , poz. 594 ), art. 13 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U z 2012 r., poz. 406), działając na wniosek 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach  

Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/155/13 Rady Gminy Gilowice z dnia 25 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/107/04 Rady Gminy Gilowice z dnia 06 listopada 2004 r.w sprawie 

nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach wprowadza się zmiany:  

- § 7 ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

§ 7. ust. 10  

„Dyrektor corocznie w terminie do 3  miesięcy po dniu bilansowym, przedkłada organizatorowi 

sprawozdanie finansowe za poprzedni rok kalendarzowy, które podlega zatwierdzeniu przez Wójta 

Gminy Gilowice.”. 

- skreśla się w § 7  ust.11 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Małysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lipca 2013 r.

Poz. 4978


		2013-07-12T08:18:33+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




